ANO IV • EDIÇÃO N° 631 • ABREULÂNDIA-TO • quinta-feira, 1 de agosto de 2024.

D  U EN   A  INAD  DI I AL EN E   N  R E    N          DE              UE
IN  I UI A IN RAE  RU URA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   I  DE ABREULÂNDIA   A        L  E   I UEIRED     N
 EN R     E                NE                      ABREULANDIA        BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISTRATO 026/2024 DO CONTRATO 009/2023

 ......................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISTRATO 026/2024 DO CONTRATO 009/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABREULÂNDIA, Pessoa

jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º 11.291.277/0001-37,

com sede administrativa na Rua Tiradentes, s/n, centro, Abreulândia/TO.

CONTRATADO: ALEX VIEIRA DO NASCIMENTO, brasileiro(a), solteiro,

portador(a) do RG n.º 1183919 SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob o n.º

047.486.811-79,  residente e domiciliado na Av Joao Francisco De Abreu, s/nº,

centro, Abreulândia/TO.

DATA DO DISTRATO: 01 de agosto de 2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de 2019 e com o

Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90, IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 636

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 1 de agosto de 2024.

		2024-08-01T18:38:48-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento